

KOLDINGQ ELITE APS

MOSEVEJ 1 C
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016

3. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 41 22 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. december 2016

Allan Johansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KoldingQ Elite ApS Mosevej 1 C 6000 Kolding Telefon: 51331660 Hjemmeside: KoldingQ.dk Email: KimK@KoldingQ.dk CVR-nr.: 35 41 22 39 Stiftet: 12. august 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Bestyrelse	Tom Selmer-Petersen Allan Johansen Peter Yngved Terp
Direktion	Kim Kjærhus
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med pige- og kvindefodbold i Kolding by og opland og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -238.737, hvilket anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 201.569 og en egenkapital på kr. -396.026.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der arbejdes på via moderklubben at skaffe flere sponsorer for derved at kunne foretage den nødvendige kapitalforhøjelse til reetablering af selskabets kapitalforhold.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening samt øge antallet af sponsorer og derved sikre egenkapitalen på sigt.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	464.632	611.180
2 Personalemkostninger	<u>-703.305</u>	<u>-814.837</u>
DRIFTSRESULTAT	-238.673	-203.657
Finansielle indtægter	13	401
Finansielle omkostninger	<u>-77</u>	<u>-3</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-238.737	-203.259
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-238.737</u>	<u>-203.259</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-238.737</u>	<u>-203.259</u>
DISPONERET I ALT	<u>-238.737</u>	<u>-203.259</u>

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Andre tilgodehavender	20.330	134.535
TILGODEHAVENDER I ALT	20.330	134.535
LIKVIDE BEHOLDNINGER	181.239	29.539
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	201.569	164.074
AKTIVER I ALT	201.569	164.074

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-476.026	-237.288
3 EGENKAPITAL I ALT	-396.026	-157.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.560	0
Anden gæld	442.035	321.362
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	597.595	321.362
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	597.595	321.362
PASSIVER I ALT	201.569	164.074

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at selskabets enten via egen drift (igangværende forhandlinger med nye sponsorer) eller via tilførsel af ny kapital vil kunne reetablere egenkapitalen. På baggrund heraf har ledelsen aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	689.239	798.483
Andre omkostninger til social sikring	13.791	12.795
Andre personaleomkostninger	275	3.559
I ALT	<u>703.305</u>	<u>814.837</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2,0	2,0

	<u>Saldo pr. 01.07.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2016</u>
3 Egenkapital			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-237.289	-238.737	-476.026
SALDO PR. 30.06.2016	<u>-157.289</u>	<u>-238.737</u>	<u>-396.026</u>

Selskabskapitalen består af 160 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Kolding Boldklub, Mosevej 1, 6000 Kolding

5 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for kontraktlige forhold er der i pengeinstitut deponeret kr. 159.000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2015/2016 2014/2015

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Udskudt skatteaktiv kr. 104.491 er ikke indregnet i balancen.